
 
 

 

Opolska Izba Gospodarcza oraz firma ILLUSTRO Szkolenia i Doradztwo  
zaprasza na: 

BEZPŁATNY WEBINAR 

„SKUTECZNY ZESPÓŁ - fakty, mity i kity” 

Termin: 17.03.2021 o godz. 10:00 – 11:00 

Platforma: ZOOM  

 

 

CEL SPOTKANIA 

Działanie w zespole stanowi dziś hasło wywoławcze wielu menedżerów - chcą uchodzić za 
graczy zespołowych i poszukują osób, które w ich zespołach będą nie tylko sprawnie 
funkcjonować, ale także wnosić wartość dodaną swoimi kompetencjami.  

Podczas webinaru dowiesz się: 

 Jak przygotować swoich pracowników do pracy w zespole międzypokoleniowym 
oraz rozproszonym (praca zdalna),  

 W jaki sposób utrzymywać właściwy poziom motywacji i dyscypliny, 
 Jakimi sposobami dobierać optymalne zadania dla pracowników i ustrzegać się 

przed błędami w zarządzaniu zespołem. 

SPOTKANIE POPROWADZI: 

 

GRZEGORZ RIPPEL – właściciel ILLUSTRO 
Szkolenia Doradztwo, trener biznesu- 
konsultant, doradca zawodowy, wykładowca 
akademicki. 

Z wykształcenia  socjolog (specjalizacja 
-socjologia organizacji i zarządzania). Od 
ponad piętnastu lat związany z branżą 
szkoleniowo-doradczą. Specjalizuje się w 
szkoleniach z obszaru kompetencji 
menedżerskich, zarządzania i budowania 
efektywnych zespołów oraz rozwoju zasobów ludzkich w firmach. 

Członek Polskiego Towarzystwa Trenerów Biznesu. W przeciągu tych 15 lat zrealizował 
ponad 16 tys. godzin szkoleniowych. Pracował dla m.in. Axa SA, Nestle SA, UVEX Safety, 
Turck Polska Sp. z o.o., Ahlers, Black Red White, Bonduelle, AgroAs, Baumar, Chespa,  Lasy 
Państwowe,  Zakład Ubezpieczeń Społecznych, MEGA, Opoltrans, Urząd Marszałkowski  



 
 

 

Opole, TAURON,  PG SKRA Bełchatów. Realizuje kompleksowe procesy rekrutacyjne i 
rozwojowe dla kadry średniego i wyższego szczebla.  

Autor i współautor wdrożonych programów doradczych dla kilkunastu firm m.in.: 
systemów ocen okresowych, badań kompetencji pracowniczych, analiz potrzeb 
szkoleniowych, sesji coachingowych dla menadżerów średniego i wyższego szczebla. 
 
W  latach 2012-2018 przeprowadził ponad 100 kompleksowych rekrutacji pracowników  na 
stanowiska różnych szczebli (od stanowisk pracowników fizycznych do poziomu 
dyrektorów operacyjnych- członków zarządu) dla firm zlecających z Polski i Niemiec. 
Ukończył w 2011 r. studia podyplomowe z doradztwa zawodowego.   
 
Prowadzi zajęcia na uczelniach wyższych- jako praktyk biznesu. Prowadził zajęcia  dla  
studentów Uniwersytetu Opolskiego, Wyższej Szkoły Zarządzania i Nauk Społecznych w 
Tychach (aktualnie Akademia im. Frycza Modrzewskiego w Krakowie),  Wyższej Szkoły 
Zarządzania i Finansów w Poznaniu, Wyższej Szkoły Zarządzania i Administracji w Bielsku-
Białej oraz  Górnośląskiej Wyższej Szkoły Handlowej w Katowicach.  
 
Obecnie związany naukowo jako praktyk z Wyższą Szkołą Bankową we Wrocławiu – 
Wydział Ekonomiczny w Opolu, gdzie od 2012 roku prowadzi warsztaty i wykłady dla 
studentów na studiach podyplomowych. Zeszłoroczny laureat  nagrody WSB za najwyższe 
noty w ocenie kadry dydaktycznej WSB. Jest członkiem Rady Biznesu Wyższej Szkoły 
Bankowej  we Wrocławiu.   Wykładowca i  opiekun merytoryczny studiów 
podyplomowych w WSB na kierunku    Zarządzanie Zasobami Ludzkimi.    
 
O FIRMIE: 
 
ILLUSTRO od ponad 10 lat z sukcesem wspiera organizacje w osiąganiu ich celów 
biznesowych. Realizujemy to poprzez szkolenia oraz doradztwo personalne  
i organizacyjne. 
Oferujemy usługi z zakresu Human Resources, w tym m. in. rekrutacje pracowników, 
wdrażanie programów adaptacyjnych dla nowych pracowników, programy rozwojowe i 
ścieżki awansu zawodowego, wdrażanie programów szkoleniowych i motywacyjnych, 
coachingi i job treningi, budowanie efektywnych zespołów. Posiadamy akredytację KRAZ 
(nr 6257) oraz akredytację PARP - wpis organizatora do Bazy Usług Rozwojowych. 
 
Nasze usługi mają na celu poprawę wskaźników, których efektem są konkretne korzyści, 
takie jak np.: 
 wzrost sprzedaży,  
 wzrost poziomu zadowolenia klienta, 
 poprawa komunikacji w firmie,  
 poprawa wizerunku organizacji w otoczeniu wewnętrznym i zewnętrznym, 
 efektywniejsze zarządzanie zespołem, 
 wzrost efektywności i motywacji pracowników. 

Angażując się w przedsięwzięcie najpierw dokładnie analizujemy faktyczne potrzeby 
organizacji, a następnie opracowujemy konkretny i dopasowany do oczekiwań Klienta 
program współpracy.  



 
 

 

W działaniach preferujemy długotrwałą współpracę opartą na zaufaniu pomiędzy 
ILLUSTRO a Klientem, co gwarantuje wyższą jakość naszych działań doradczych 
i szkoleniowych, lepsze ich rezultaty, a także atrakcyjniejsze dla Klienta warunki finansowe. 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zapraszamy do współpracy 
Zespół ILLUSTRO 
 
Firma ILLUSTRO wpisana do Rejestru Instytucji Szkoleniowych: nr ewidencyjny 2.16/00001/2008 oraz do 
Ewidencji niepublicznych szkół i placówek kształcenia ustawicznego: nr ewidencyjny 1/2010. 


